

## Pohjanmäen uimapaikka ja laituri, 142-414-1-855

Kunnanhallitus 27.03.2023 § 63  
303/10.03.01.00/2023

Valmistelija

Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi

Pohjanmäen Valtakunta ry on 6.3.2023 jättänyt kuntaan esityksen Pohjanmäen uimapaikan ja laiturin rakentamisesta kunnan omistamalle tilalle Pohjanmäki kt 142-414-1-855, niemenkärkeen Hiirettelänsalmen kohdalle.

Esityksessä todetaan seuraavaa: "Hiirettelänsalmen Pohjanmäen niemenkärkeen perustettava uimapaikka on tarkoitus siistiä sekä koneellisesti (kivien siirto) että käsin (vesikasvit) keväällä/kesällä 2023. Vedessä olevat kivet pyöritetään kaivinkoneella laiturin perustuksiksi. Kivien poistolla turvataan samalla turvallinen veteen pääsy uimareille. Ranta-alue hiekoitetaan. Niemenkärkeen rakennetaan noin 10 m pitkä puinen ponttoonilaituri, joka ei ylety vesiliikennereitille. Uimapaikalle toimitetaan tarvittava ohjeistus- ja varoituskyltistö sekä pelastusvälineet.

Työt toteutetaan ja uimapaikkaa ylläpidetään jatkossa Pohjanmäen Valtakunta ry:n toimesta yhteistyössä alueen asukkaiden kanssa.

Suunnitelmaa puoltavat alueen asukkaat, alueen väestö rakenne sekä uimapaikan sijainti ulkoilureitin varrella. Uimapaikka tulee tarjoamaan niin alueen asukkaille kuin muillekin iittiläisille ja luonnossa liikkuville elämyksiä, hyvinvointia ja upean virkistytymismahdollisuuden Kymijoen vesistön äärellä."

litin kunnan virallinen uimaranta on Urajärvellä, jossa veden laadussa on koettu haasteita useana kesänä. Virtaavan vesitön ja suurien järvien rannoilla ei vastaavaa leväongelmaa esiinny. Kunta on luopunut viime vuosina uimarantojen ylläpidosta, eikä venelaitureiden lähistöllä uiminen ole turvallista, eikä sallittua. Pohjanmäen alueella kaivataan paikkaa uimiselle.

Pohjanmäen asukkaiden edustajat ja tekninen johtaja sekä puutarhuri ovat neuvotelleet uimapaikkamahdollisuudesta Pohjanmäen alueelle. Asukkaat ovat perustaneen yhdistyksen, joka ottaisi huolehtiakseen uimapaikan perustamisesta ja ylläpidosta. Tähän tarvitaan maanomistajan, eli kunnan lupa. Yli vuoden mittaisiin maankäyttösopimuksiin päätöksen tekee kunnanhallitus. Kunta ei osallistuisi kustannuksiin ja vain pienehkö alue annettaisiin vastikkeetta yhdistykselle uimapaikan pitämiseen. Rannan tulee olla yleisessä käytössä eikä siitä saa muodostua ns. yksityiseksi verrattavaa aluetta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus

litin kunta päättää antaa vastikkeetta luvan uimapaikan pitämiseen omistamalleen alueelle Hiirettelänsalmen kohdalle. Alueen käytöstä tulee tehdä kirjallinen sopimus.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.